PODER EXECUTIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: N° 2908001-2022
ORIGEM: CONVITE N 1/2022-002
CONTRATANTE: FUND0 MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃo SEBASTIÃo DA BOA VISTA, CNPJ

n 13.304.304/0001-94.
CONTRATADO: ATCON ENGENHARIA LTDA, CNPJ n 40.419.922/0001-52.
OBJETO: Contratação de Empresa de Engenharia para a Execução de Serviços de Reforma do

Prédio do "Centro Educacional Professora Marilia Amoras de Freitas", na Avenida Coronel

Monfredo, Centro, Município de São Sebastião da Boa Vista-Pa.
VALOR GL0BAL: R$160.047,72 (Cento e Sessenta Mil Quarenta e Sete Reais e Setenta e Dois

Centavos)
VIGENCIA: 29 de agosto a 31 de dezembro 2022.
DATA DE ASSINATURA: 29 de agosto de 2022.

São Sebastião da Boa Vista Pa, 30 de agosto de 2022.

Assinado de forma digital
JEFFERSON PATRICK DA SILVA por JEFFERSON PATRICK DA
FERREIRA:71053530234 SILVA

FERREIRA:71053530234

Jefferson Patrick da Silva Ferreira

Secretário Municipal de Educação

RECEBEMOS PARA DIVULGAÇÃO

Camara Muricipa!
Recebor g.nal

Em 02120)2 l0adaLu2
el . deo Secca

D Save patncolo

ublicado elregistrado hesta data de 30/08/2022.

Silvja Mônlca da Costa Cruz
Sec' Mun. de Administração e Finanças

Palácio do Executivo, Praça da Matriz, n° 01, Bairro Centro
CNPJ 05.105.143/0001-81, São Sebastiao da Boa Vista, Marajó, Pará. CEP 68.820-000

eREREITURA
SAO SEBASTIA0
DA B0A VISTA
ar voLvA AO TAAALMO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }